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CHAMPIONNATS LBFA INDOOR  

TOUTES CATEGORIES-JUNIORS et MARCHE 

Gand, samedi 27 janvier 2018 

 

INSCRITS 

 
!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 23 janvier 2018 à 13h00 sur 
lbfa@skynet.be – 02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La 
liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

HOMMES 

60 mètres 
 

2866 Dreze Anthony Sen 96 CABW 

2728 Jonlet Corentin Sen 92 RFCL 

647 Halleux Lionel Jun 00 RIWA 

3316 Van Sull Tristan Sen 92 CABW 

2965 Meurisse Romain Sen 98 USTA 

886 Migeal Antoine Jun 99 WS 

2862 Discart Yoann Sen 90 MOHA 

3248 Andre Dorian Sen 89 MOHA 

3256 Verfaillie Théo Sen 98 JSMC 

3109 Braem Mathieu Sen 98 JSMC 

949 Boveroul Dennys Jun 99 HUY 

683 Saar Samba Jun 99 USBW 

3178 Vanderbemden Robin Sen 94 SER 

3318 Niesen Charles Sen 94 RESC 

2816 Andre Adam Sen 98 DS 

641 Hoornaert Valentijn Jun 00 RFCL 

3135 Baro Olivier Sen 93 RIWA 

926 Whitten Mattéo° Jun 00 WS 

912 Kasmi Amine Jun 00 RESC 

3232 Depret François Sen 98 USTA 

862 Thonet Benjamin Jun 00 SER 

2824 Mengal Simon Sen 95 USBW 

895 Otjacques Romain Jun 99 SMAC 

3211 Paquot Jordan Sen 98 SER 

865 Diels Nathan Jun 99 RFCL 

3268 Van Ruychevelt Jérôme Sen 88 RFCL 

3119 Gnonsian Allan Sen 95 RIWA 

7387 Lefebvre Sylvain Mas 79 USTA 

685 Thibaut Baptiste Jun 00 USBW 

2996 Keutgens Jéremy Sen 95 HERV 

2979 Uliana Maxime Sen 92 OCAN 

852 Ghislain Sébastien Jun 00 SMAC 

3365 Nininahazwe Nicolas Sen 93 RFCL 

842 Paulo Changani Gloire Jun 99 HERV 

3122 Dramaix Aymerick Sen 94 DS 

3117 Le Men Benoit Sen 93 RIWA 

3176 Renard Pierrick Sen 95 SER 

3225 Mabille Florent Sen 96 CRAC 

3181 Bovy Arthur Sco 02 RFCL 

788 Giunta Gianni Jun 00 CABW 

702 Piengeon Hadrien Jun 00 CABW 

724 Stevens Antoine Jun 00 CSDY 

2873 Kuba Di-Vita Gaylord Sen 95 CABW 

3212 Dutrieux Gilles Sen 97 USBW 

639 Robert Gilles Jun 00 HF 

918 Moens Cyprien Jun 00 RESC 

3303 Degavre Lionel Sen 95 HERV 

882 Vermander Samuel Jun 99 USTA 

2890 Buelinckx Bryan Sen 97 WS 

740 Dujardin Louis Jun 00 USTA 

741 Dujardin Quentin Jun 00 USTA 

3150 Kapenda Raphael Sen 98 SMAC 

858 Rositano Theo Jun 99 CRAC 
 

200 mètres 

2866 Dreze Anthony Sen 96 CABW 

647 Halleux Lionel Jun 00 RIWA 

3316 Van Sull Tristan Sen 92 CABW 

2862 Discart Yoann Sen 90 MOHA 

775 Tack Pierre Jun 99 UAC 

3248 Andre Dorian Sen 89 MOHA 
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3217 Datoussaid Mehdi Sen 90 CABW 

3109 Braem Mathieu Sen 98 JSMC 

3304 Haddouche Soufian Sen 97 USTA 

949 Boveroul Dennys Jun 99 HUY 

2816 Andre Adam Sen 98 DS 

641 Hoornaert Valentijn Jun 00 RFCL 

3135 Baro Olivier Sen 93 RIWA 

926 Whitten Mattéo° Jun 00 WS 

912 Kasmi Amine Jun 00 RESC 

3232 Depret François Sen 98 USTA 

3520 Chiroux Gaetan Sco 01 USBW 

2824 Mengal Simon Sen 95 USBW 

3213 Brunin Clément Sen 96 USBW 

865 Diels Nathan Jun 99 RFCL 

3119 Gnonsian Allan Sen 95 RIWA 

2979 Uliana Maxime Sen 92 OCAN 

930 Haubruge Benoit Jun 99 WS 

852 Ghislain Sébastien Jun 00 SMAC 

3365 Nininahazwe Nicolas Sen 93 RFCL 

842 Paulo Changani Gloire Jun 99 HERV 

3122 Dramaix Aymerick Sen 94 DS 

3117 Le Men Benoit Sen 93 RIWA 

3225 Mabille Florent Sen 96 CRAC 

3181 Bovy Arthur Sco 02 RFCL 

788 Giunta Gianni Jun 00 CABW 

702 Piengeon Hadrien Jun 00 CABW 

724 Stevens Antoine Jun 00 CSDY 

3212 Dutrieux Gilles Sen 97 USBW 

3303 Degavre Lionel Sen 95 HERV 

882 Vermander Samuel Jun 99 USTA 

3255 Van Laethem Jérémy Sen 97 WS 

858 Rositano Theo Jun 99 CRAC 

 
400 mètres 

929 Noel Léo Jun 99 USBW 

2986 Ruth Jerome Sen 97 RFCL 

3063 Wils Corentin Sen 95 CABW 

3029 Nicodeme Romain Sen 95 RESC 

3008 Kohl Geoffrey Sen 95 CABW 

3580 Dehout Floran Sco 01 CRAC 

2924 Lins Sebastien Sen 92 RESC 

3219 Rousseau Nicolas Sco 02 CABW 

621 Crestan Eliott Jun 99 SMAC 

822 Giaprakis Luka Jun 00 RCAS 

878 Modolo Félix Jun 00 RFCL 

774 Vervoort Lorin Jun 00 HUY 

3245 Badji Asamti Sen 95 RESC 

601 Gigounon Louis Jun 00 BBS 

2889 Anthierens Jeff Sen 94 WS 

661 Matthys Hugo Jun 00 HERV 

3521 Madoughri Sabri Sco 01 RESC 

3069 Thiry Jean Sen 97 RFCL 

3310 Fall Samba Sen 92 WS 

700 Hendrick Clément Jun 99 CABW 

3247 Vreux Jonathan Sen 85 MOHA 

3291 Ben Ayed Ziad Sen 89 CABW 

3168 Laus Joachim Sen 84 USTA 

3095 Semenou Bryan Sen 97 CABW 

3140 Ennamir Mohssine Sen 85 CABW 

756 Mazebo Simon Jun 00 ATH 

3175 Lachkar Ali Sen 91 CABW 

740 Dujardin Louis Jun 00 USTA 

741 Dujardin Quentin Jun 00 USTA 

619 De Radigues François Jun 00 OCAN 

791 Degand Theo Jun 00 ATH 

666 Maggiolini Luca Jun 00 CSDY 

835 Barghout Azze-Eddine Jun 99 RESC 

 
800 mètres 

2913 Blachere Alexandre Sen 93 RFCL 

618 Mathurin Ronan Jun 00 UAC 

3036 Sevrin Maxime Sen 90 SPA 

3163 Dugast Brieuc Sen 93 CSDY 

3203 Balhan Robin Sen 94 SPA 

2677 Kebron Quentin Sen 92 RFCL 

3290 Larelle Julian Sen 97 CABW 

717 Pierret Cyril Jun 00 UAC 

3355 Vandenabeele Kilian Sen 97 ACLO 

3394 Karraz Loqmane Sco 01 RESC 

2784 Delvoie Maxime Sen 97 CSDY 

730 Paque Antoine Jun 00 SER 

762 Goodall Alex° Jun 99 WS 

707 Bertrand Guillaume Jun 00 CSDY 

1568 Latinne Mathys Cad 03 WS 

2847 Cheddad Mourad Sen 95 RFCL 

2694 Gobert William Sen 94 UAC 

2674 Cardillo Joachim Sen 88 RFCL 

782 Vandiest Jonas Jun 00 UAC 

714 Vaananen Veikka° Jun 99 WS 

665 Leonard Louis Jun 00 CSDY 

3290 Bartsch Gilles Sco 01 SER 

 
1500 mètres 

3136 Marquebreucq Ticky Sen 97 ACLE 

2978 Audah Ziad Sen 98 CABW 

6477 Provoost Erwin Mas 78 ACLO 

2691 Lambin Pierre Sen 91 UAC 

3269 Vandermessen Louis Sco 01 CABW 

3037 Ruell Kim Sen 87 RESC 

674 Legrand Antoine Jun 00 CABW 
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677 Degey Brice Jun 00 RFCL 

747 Willocq Florian Jun 99 OSGA 

3292 Kahia Jérôme Sen 89 ACLO 

773 Draux Axel Jun 99 CABW 

663 Delvoie Basile Jun 00 CSDY 

 
3000 mètres 

2951 Guido Gianni Sen 85 CRAC 

2865 Dupont François Sen 85 CABW 

2705 Azzouz Souhaib Sen 98 RIWA 

648 Fauconnier Sébastien Jun 00 RFCL 

2700 Straet Paolo Sen 98 HERV 

2678 Fintolini Dorian Sen 93 RFCL 

667 Squilbin Antoine Jun 00 CSDY 

2823 Mengal Arnaud Sen 97 USBW 

2718 Lonneux Oussama Sen 97 RFCL 

2692 Ruscart Benoit Sen 95 USTA 

 
60m haies 1,000m Jun 

786 Kevelaer Grégoire Jun 99 HERV 

684 Carmoy Thomas Jun 00 CRAC 

813 Kempeneers Sacha Jun 00 HERV 

685 Thibaut Baptiste Jun 00 USBW 

867 Brulet Vincent Jun 00 IAAC 

818 Kempeneers Jeff Jun 00 CSDY 

745 Defosse Arno Jun 00 OSGA 

639 Robert Gilles Jun 00 HF 

841 Vancauwemberghe Nolan Jun 00 MOHA 
 

    

  
60m haies 1,067m 

3279 Caty Dylan Sen 97 RESC 

3074 Durant Thomas Sen 94 CRAC 

3112 Crespeigne Romain Sen 92 CRAC 

2735 Ruffacq Quentin Sen 89 RESC 

3089 Schyns Alexandre Sen 98 SER 

2765 Montilla Dimitri Sen 98 RESC 

2817 Nutte Jean-Baptiste Sen 98 DS 

3383 Namurois Bertrand Sen 91 RFCL 

 
Saut en hauteur 

794 Zgajewski Mederic Jun 99 ACLO 

684 Carmoy Thomas Jun 00 CRAC 

3192 
Gamuela 
Ngamunguela Jos Sen 98 RESC 

3345 Lohoues Nathan° Sco 02 CRAC 

3367 Fauconnier Tanguy Sco 01 CABW 

3305 Kalandula Fabiano Sen 96 RESC 

745 Defosse Arno Jun 00 OSGA 

861 Quoirin Kévin Jun 99 SER 

3174 Habay Antoine Sen 98 CABW 

 
Saut à la perche 

3209 Francois Simon Sco 01 CSDY 

863 Secci Diego Jun 99 SER 

868 Gobin Guillaume Jun 99 SER 

2656 Bodart Robin Sen 97 BBS 

3241 Spigeleer Loic Sco 01 USBW 

2820 Lanotte Baptiste Sen 98 DAMP 

777 Pieters Julien Jun 99 ATC 

682 Nutte Matthias Jun 00 DS 

918 Moens Cyprien Jun 00 RESC 

3127 Vanhees Laurent Sen 89 ATC 

6955 Renkin Jean-Paul Mas 64 HERV 

3383 Namurois Bertrand Sen 91 RFCL 

819 Masala Flavio Jun 99 MOHA 

 
Saut en longueur 

2728 Jonlet Corentin Sen 92 RFCL 

3278 Campener Corentin Sen 90 RESC 

940 Ndoma Exaucé Jun 00 OCAN 

744 Davies Matthieu Jun 00 OSGA 

3113 Vandenbossche Thomas Sen 98 ACLE 

2656 Bodart Robin Sen 97 BBS 

2765 Montilla Dimitri Sen 98 RESC 

640 Jockin Nicolas Jun 99 RFCL 

818 Kempeneers Jeff Jun 00 CSDY 

901 Reginster Gaetan Jun 99 USBW 

2874 Stas Vincent Sen 95 CABW 

3155 Schlag Youri Sen 94 RIWA 

3216 Brouwers Amaury Sen 97 CABW 

 
Triple-saut 

3074 Durant Thomas Sen 94 CRAC 

786 Kevelaer Grégoire Jun 99 HERV 

669 Van Roy Simon Jun 00 CABW 

813 Kempeneers Sacha Jun 00 HERV 

3330 Kingunza Désiré Sen 94 CSF 

801 Geerts Gregory Jun 99 RESC 

3123 Collin Gael Sen 89 RFCL 

3390 Samma Armand° Sen 85 WS 

3176 Renard Pierrick Sen 95 SER 

2961 Hoorens Christopher Sen 97 RESC 

3343 Irakiza Jean-Paul° Sen 94 MOHA 

2872 Kapata Léopold Sen 92 CABW 

3186 Sagnia Ibrahima Sen 89 WS 

2874 Stas Vincent Sen 95 CABW 

897 Soumahoro Tommy Jun 99 WS 
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Lancer du poids 6,000kg 

872 
Martinez 
Fernandez Axel Jun 99 RESC 

922 Vangermeersch Antoine Jun 99 CRAC 

814 Paquot Kevin Jun 99 SER 

867 BRULET Vincent Jun 00 IAAC 

864 Troisfontaine Brice Jun 99 SER 

682 Nutte Matthias Jun 00 DS 

860 Toussaint Julien Jun 00 CABW 

902 De Roover Guillaume Jun 00 RIWA 

 
Lancer du poids 7,260kg 

3136 Marquebreucq Ticky Sen 97 ACLE 

6771 Benioucef Karim Mas 77 USBW 

7436 Duthoo Laurent Mas 70 JSMC 

2666 Hick Corentin Sen 98 HERV 

3031 Gets Florent Sen 91 RESC 

7391 Guillaume Alain Mas 76 BBS 

3333 Guillaume Jonathan Sen 92 RESC 

3094 Bertaux Yannick Sen 86 CABW 

2817 Nutte 
Jean-
Baptiste Sen 98 DS 

7190 De Geyter Olivier Mas 73 JSMC 

7454 Vangermeersch Olivier Mas 69 CRAC 
 

5.000m Marche 

3273 Vancolen Pierre Sco 02 CSDY 

3275 Ducarme Thomas Sco 01 CSDY 

7365 Fillieux Christian Mas 55 CAF 
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FEMMES 

60 mètres 

809 Gevers Clementine Jun 99 WS 

2354 Demey Louise Sen 89 IAAC 

2224 Jeanne Charlotte° Sen 95 CABW 

2076 O'Shea Chloé Cad 03 USBW 

578 Schiltz Emma Jun 00 DAMP 

763 Iwens Kelly Jun 00 ACLE 

2268 Van der Veken Cindy Sen 97 RESC 

3962 Vanderest Laurane Sco 01 USBW 

585 Detremmerie Jade Jun 00 JSMC 

3561 Masson Ilona Sco 01 FCHA 

801 Legrand Yasmina Jun 99 WS 

557 Fickers Elène Jun 00 LACE 

749 Debisschop Pauline Jun 00 ATH 

813 Metende Akond Angela Jun 00 CRAC 

759 Bourguignon Alicia Jun 00 DS 

564 Ruzziconi Clara Jun 00 HERV 

3619 Gabriel Emeline Sco 02 ARCH 

2229 Degand Mathilde Sen 98 JSMC 

3592 Evans Cassandre Sco 01 HUY 

2228 Crahay Lucie Sen 92 JSMC 

3783 Cossez Perrine Sco 02 USTA 

703 Gautier Céline Jun 99 CSDY 

795 Thiry Nora Jun 00 SER 

2380 Chauvin Camille° Sen 96 USTA 

3805 Huijens Fanny Sen 01 CSF 

3574 Matuziak Eva Sen 02 CSDY 

785 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy Jun 00 ACLO 

2413 Collet Elodie Sen 94 MOHA 

2471 Laus Camille Sen 93 RCB 

1452 Toussaint Léa Cad 03 RFCL 

3809 Petit Marilou Sco 02 SPA 

647 Ferauge Lucie Jun 00 CABW 

697 Piraux Laetitia Jun 00 CABW 

2260 Lembi Bonheur Heurjonie Sen 97 USBW 

2342 Libambu Wolaka Céline Sen 97 MOHA 

675 Depinois Eline Jun 00 OSGA 

2331 Warzee Lola Sen 97 OCAN 

2258 Nihant Ludivine Sen 96 HERV 

2419 Deloof Justine Sen 97 USBW 

4102 Adant Caroline Mas 75 CSF 

1531 Mortant Alexandra Cad 04 CABW 

3780 Delcommune Sarah Sco 02 HUY 

2353 Pardoms Charlotte Sen 97 CABW 

2221 Appes Fanny Sen 89 CABW 
 

200 mètres 

2224 Jeanne Charlotte° Sen 95 CABW 

2076 O'Shea Chloé Cad 03 USBW 

585 Detremmerie Jade Jun 00 JSMC 

3596 Thelen Aline Sco 01 HF 

557 Fickers Elène Jun 00 LACE 

749 Debisschop Pauline Jun 00 ATH 

655 Ricour Ophelie Jun 00 EAH 

813 Metende Akond Angela Jun 00 CRAC 

2314 Albert Stéphanie Sen 98 CRAC 

2228 Crahay Lucie Sen 92 JSMC 

3783 Cossez Perrine Sco 02 USTA 

703 Gautier Céline Jun 99 CSDY 

3805 Huijens Fanny Sco 01 CSF 

850 Henry Eline Jun 00 SER 

2372 Fastenaekens Charlotte Sen 98 ACLE 

785 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy Jun 00 ACLO 

2413 Collet Elodie Sen 94 MOHA 

2471 Laus Camille Sen 93 RCB 

3809 Petit Marilou Sco 02 SPA 

647 Ferauge Lucie Jun 00 CABW 

3894 Delanghe Emma Sco 02 USBW 

697 Piraux Laetitia Jun 00 CABW 

2260 Lembi Bonheur Heurjonie Sen 97 USBW 

2270 Claes Hanne Sen 91 RESC 

2342 Libambu Wolaka Céline Sen 97 MOHA 

4195 Guillet Laurence Mas 80 CABW 

2258 Nihant Ludivine Sen 96 HERV 

2419 Deloof Justine Sen 97 USBW 

4102 Adant Caroline Mas 75 CSF 

3780 Delcommune Sarah Sco 02 HUY 
 

400 mètres 

3897 Meghlaoui-Huc Alicia Sco 02 USBW 

2110 Fickers Lisa Sen 96 LACE 

2437 Badji Jalika Sen 96 RESC 

2191 Hemroulle Pascaline Sen 92 HUY 

3554 Kaiser Lise Sco 01 HF 

655 Ricour Ophelie Jun 00 EAH 

2215 Beugnies Hélène Sen 94 MOHA 

2165 Debougnoux Valentine Sen 98 HF 

2251 Gillet Delphine Sen 86 RESC 

2380 Chauvin Camille° Sen 96 USTA 
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4330 Dreesen Liesbet Mas 76 CABW 

711 Carbonnelle Stephanie Jun 99 USTA 

2222 Bolingo Mbongo Cynthia Sen 93 CABW 

2297 Conrardy Camille Sen 98 UAC 

4565 Amellal Maryam Mas 72 CABW 

2216 Duquesne Jeanne Sen 94 MOHA 

2263 Di Berardo Lorena Sen 90 DS 

592 Schauwers Manon Jun 99 RESC 

2363 Simons Lina Sen 96 RESC 

2254 Loosen Sarah Sen 89 RCB 

3779 Delcommune Léa Sco 02 HUY 
 

800 mètres 

713 Deswaef Mathilde Jun 99 WS 

3487 Puygrenier Pauline Sco 02 RIWA 

722 Franckart Corentine Jun 00 HUY 

1386 Ponlot Célia Cad 03 OCAN 

3486 Joblin Marine Sco 02 RIWA 

3898 Baijot Juliette Sco 02 USTA 

593 Muls Camille Jun 99 RESC 

594 Broze Emma Jun 00 RIWA 

588 Rohl Lorena Jun 99 LACE 

587 Rohl Alicia Jun 99 LACE 

1389 Schmit Lily Ange Cad 03 OCAN 

1393 Mve-Obiang Mia Cad 03 OCAN 

2242 Hayez Louise Sen 96 WS 
 

1500 mètres 

2497 Stellian Tatiana Sen 88 JSMC 

2276 Draux Céline Sen 97 CABW 

803 Goy Fanny Jun 99 ULA 

570 Fasciaux Laura Jun 00 CABW 

556 Henrard Elea Jun 99 LACE 
 

60m haies 0,84m 

2357 Moniquet Celine Sen 87 IAAC 

856 Evrard Marion Jun 00 RCB 

2364 Crespeigne Maureen Sen 95 CRAC 

2146 Laurant Chloé Sen 95 SPA 

629 Clamar Maud Jun 99 HUY 

2314 Albert Stéphanie Sen 98 CRAC 

2229 Degand Mathilde Sen 98 JSMC 

744 Choisez Elodie Jun 00 CABW 

624 Rousseaux Sarah Jun 99 CABW 

679 Violle Chloé Jun 00 HERV 

584 Wilkin Héloise Jun 00 SMAC 

633 Cornez Oriane Jun 00 USBW 

2234 Coulon Geraldine Sen 98 CSDY 

699 Collin Victoria Jun 00 MOHA 

4195 Guillet Laurence Mas 80 CABW 

2335 Vandermosten Jessica Sen 87 WS 

650 Lopez Castelanos Fiona Jun 00 CABW 

2247 Defosse Maeva Sen 98 OSGA 

2462 Godin Jeanne Sen 98 HF 

2482 Leprince Laura Sen 95 DAMP 

648 Bruynzeels Romane Jun 00 CABW 
 

Saut en hauteur 

2357 Moniquet Celine Sen 87 IAAC 

3777 Sclavont Lastinie Sco 02 CABW 

2406 Lepoutere Margot Sen 94 USTA 

1382 Vandermeulen Alodie Cad 03 ATH 

572 Nenin Eline Jun 00 SMAC 

3733 Golfa Sambay Clara Sco 02 RESC 

3914 Jordens Sasha Sco 01 CABW 

2271 Orcel Claire Sen 97 CSF 

699 Collin Victoria Jun 00 MOHA 

552 Bodart Ombeline Jun 00 BBS 
 

Saut à la perche 

4357 Plunus Séverine Mas 79 HERV 

748 T'kint Juliette Jun 00 IAAC 

2328 De Vocht Elien Sen 95 ATC 

584 Wilkin Héloise Jun 00 SMAC 

3580 Mostosi Ornella Sco 02 CABW 

2365 Pardon Christelle Sen 88 MOHA 

2281 Pieters Sophie Sen 88 ATC 
 

Saut en longueur 

745 Dheur Géraldine Jun 00 IAAC 

856 Evrard Marion Jun 00 RCB 

1382 Vandermeulen Alodie Cad 03 ATH 

801 Legrand Yasmina Jun 99 WS 

759 Bourguignon Alicia Jun 00 DS 

572 Nenin Eline Jun 00 SMAC 

2146 Laurant Chloé Sen 95 SPA 

3856 Poot Elise Sen 02 USTA 

679 Violle Chloé Jun 00 HERV 

3592 Evans Cassandre Sco 01 HUY 

2402 Guisse Saliyya Sen 96 RESC 

3548 Lengele Emma Sco 02 CABW 

710 Zgajewski Charline Jun 00 ACLO 

807 Debiere Romane Jun 00 CABW 

2281 Pieters Sophie Sen 88 ATC 

2234 Coulon Geraldine Sen 98 CSDY 

552 Bodart Ombeline Jun 00 BBS 

2045 Gilson Lucie Cad 03 RFCL 
 

Triple-saut 

3549 Lombart Lucile Sco 01 CABW 

809 Gevers Clementine Jun 99 WS 

3776 Sclavont Ysolde Sco 02 CABW 
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833 Chantry Noémie Jun 99 CABW 

748 T'kint Juliette Jun 00 IAAC 

3609 Noel Lucie Sco 02 CRAC 

2402 Guisse Saliyya Sen 96 RESC 

2358 Loureiro Elsa Sen 92 RFCL 

820 Wan Kelly Jun 99 MOHA 

2252 De Bruecker Lisaline Sen 98 RESC 

2275 Duvivier Karine Sen 95 CABW 

2247 Defosse Maeva Sen 98 OSGA 
 

Lancer du poids 4,000kg 

762 Rozas Sarah Jun 00 ACLE 

2373 Rozas Maryam Sen 97 ACLE 

2354 DEMEY Louise Sen 89 IAAC 

745 DHEUR Géraldine Jun 00 IAAC 

2492 Guisse Shaena Sen 94 USBW 

4286 Adam Benedicte Mas 78 RESC 

763 Iwens Kelly Jun 00 ACLE 

2191 Hemroulle Pascaline Sen 92 HUY 

564 Ruzziconi Clara Jun 00 HERV 

629 Clamar Maud Jun 99 HUY 

624 Rousseaux Sarah Jun 99 CABW 

4080 Reynaerts Stephanie Mas 80 RESC 

710 Zgajewski Charline Jun 00 ACLO 

2398 Oliva Escuain Dorothée Sen 83 SER 

2184 Rousseaux Laura Sen 97 CABW 

645 Gryspeert Alice Jun 00 CABW 

2185 Sturbois Noémie Sen 97 CABW 
 

3.000m Marche 

4348 Oger Muriel Mas 64 SMAC 

4429 Nicolas Myriam Mas 63 SMAC 

764 Fallais Perline Jun 99 SMAC 
 


